

KJP STUDIO AB

559300-0846

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Katherine Jean Plumb, Verkställande direktör
2025-11-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och idka handelsrörelse, företrädesvis med tryckta textilier och andra produkter för inredning av hem, andra lokaler och klädesplagg, samt bedriva design och produktion av ovannämnda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Följande upplysningar lämnas som förtydliganden till balansräkningen:

Periodiseringsfond på 64 732 kr har betalats som preliminär skatt baserad på tidigare års vinster. Den faktiska slutliga skatten för året uppgår till 7 535 kr, och eventuell överskjutande betalning förväntas återbetalas eller kvittas mot framtida skatt.

Förutbetalda kostnader inkluderar hyra betald i förskott.

Flerårsöversikt

	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-04 - 2022-01-31
Nettoomsättning	551 030	1 248 228	952 798
Resultat efter finansiella poster	36 588	7 725	279 996
Soliditet (%)	100	86	83

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på en allmän nedgång i detaljhandeln samt ett svagare ekonomiskt läge globalt. Den minskade efterfrågan har påverkat försäljningen under året, men bolaget har fortsatt att bedriva verksamheten i oförändrad omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	166 219	5 389	196 608
Balanseras i ny räkning		64 732	-59 343	-5 389	0
Erhållna aktieägar- tillskott			64 732		64 732
Årets resultat				36 588	36 588
Vid årets utgång	25 000	64 732	171 608	36 588	297 928

64 732 kr har omförts från balanserat resultat till fri överkursfond (periodiseringsfond enligt K2)

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	64 732
Balanserat resultat	171 608
Årets resultat	36 588
Summa	272 928
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	272 928
Summa	272 928

Resultaträkning

	Not 1	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-02-01 - 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		551 030	1 248 228
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		551 030	1 248 228
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-165 636	-383 593
Övriga externa kostnader		-348 806	-482 762
Personalkostnader	2	0	-367 976
Summa rörelsekostnader		-514 442	-1 234 331
Rörelseresultat		36 588	13 897
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6 172
Summa finansiella poster		0	-6 172
Resultat efter finansiella poster		36 588	7 725
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		36 588	7 725
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 336
Årets resultat		36 588	5 389

Balansräkning

	Not 1	2024-01-31	2023-01-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 545	0
Summa materiella anläggningstillgångar		41 545	0
Summa anläggningstillgångar		41 545	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		100 091	0
Summa varulager m.m.		100 091	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	81 581
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 890	0
Summa kortfristiga fordringar		47 890	81 581
Kassa och bank			
Kassa och bank		108 402	211 176
Summa kassa och bank		108 402	211 176
Summa omsättningstillgångar		256 383	292 757
Summa tillgångar		297 928	292 757

Balansräkning

	Not 1	2024-01-31	2023-01-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		64 732	0
Balanserat resultat		171 608	166 219
Årets resultat		36 588	5 389
Summa fritt eget kapital		272 928	171 608
Summa eget kapital		297 928	196 608
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	70 320
Summa obeskattade reserver		0	70 320
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	25 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		0	25 829
Summa eget kapital och skulder		297 928	292 757

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-02-01
- 2024-01-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-01-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	41 545
Utgående anskaffningsvärden	41 545
Redovisat värde	41 545

Not 4 - Övriga kommentarer

Medelantal anställda under året - Bolagets verksamhet bedrivs av ägaren utan anställd personal.

Ingående anskaffningsvärden - Beloppet avser inventarier och utrustning från tidigare år, redovisade till uppskattat restvärde

Underskrifter

Årsredovisning för KJP STUDIO AB, 559300-0846
Avseende räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31

Elektroniskt underskriven

Katherine Jean Plumb
Katherine Jean Plumb
VD
2025-11-12